
令和７年４月２３日 

保護者の皆様へ 

                                   浦添市立浦添小学校 

                                   校長 細田 幸弘 

                                         （公印省略） 

 

授業参観(年間)  のお知らせ 
 

 清明の候、保護者の皆様にはますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に御

理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、今年度も 4 月 25 日の授業参観を皮切りに、下記の日程で保護者の皆様が参観する機会があ

ります。現段階での案であるため今後微調整はあるかと思います。期日が迫ってきた時や期日の変更

がある際は速やかに御連絡します。 

 事前に伝えることで、保護者の皆様の日程調整に生かせれば幸いです。 

日々、公私ともに御多忙とは存じますが、多くの保護者が参観していただき、子ども達を激励して

くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

１ 授業参観日 

4/25 

(金) 

授業参観①1･2･4校時 

学校説明会 3校時 

9/5 

(金) 

授業参観③1～3校時 

夏休み作品展 

1/29 

(木) 

授業参観⑤ 

校内持久走大会 

5/25 

(日) 

日曜授業参観② 学級

懇談会･PTA総会3校時 

10/19 

(日) 

運動会 2/26 

(木) 

授業参観⑥1～3校時 

※4校時講演会 

6/29 

(日) 

音楽授業参観 

※午前中 

10/31 

(金) 

避難訓練(地震･津波･

土砂)引き渡し訓練 

  

7/22～ 

  28 

三者面談 

(5日間) 

12/3 

(水) 

授業参観④1～3校時 

※4校時講演会 

  

 

２ 留意点  

（１）駐車場はありませんので、車での来校はできません。 

     ※ 正門前、路上駐車や近隣駐車場（浦添大公園南エントランスや店舗等）への無断駐車は 

多大な御迷惑となりますのでおやめください。（学校に苦情の電話がきます。） 

   （２）各自でスリッパ等を御準備ください。また靴は靴袋で管理をお願いします。 

（３）熱や風邪症状がある場合は、参観をお控えください。 

（４）児童や学級の様子について撮影し、ＳＮＳへアップロードすることは御遠慮ください。 

 


